
 Pardubice 17.2. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

 

Výsledky 19. kola: 

 

 

SK Solnice B -  SKK Náchod D  odloženo na 24.2. 

KK Josefov B -  SKK Třebechovice p/O B 10:2 1463-1366   12.02. 

TJ Červený Kostelec D -  SK Kuželky Přelouč B 10:2 1584-1582   14.02. 

KK Zálabák Smiřice B -  TJ Tesla Pardubice D 4:8 1545-1554   14.02. 

 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod D 18 13 1 4 152:64 1642 27 
 2. KK Josefov B 19 12 1 6 137:91 1586 25 
 3. SKK Třebechovice p/O B 19 11 0 8 122:106 1550 22 
 4. KK Zálabák Smiřice B 19 10 0 9 122:106 1563 20 
 5. SK Kuželky Přelouč B 19 10 0 9 113:115 1547 20 
 6. TJ Červený Kostelec D 18 7 0 11 88:128 1516 14 
 7. SK Solnice B 18 6 0 12 92:124 1528 12 
 8. TJ Tesla Pardubice D 18 4 0 14 62:154 1481 8 
 
 
 
 

 KK Josefov B 1463 10:2 1366 SKK Třebechovice p/O B 

 JANDÍK Karel 365 2:0 328 VÍŠEK Tomáš 
 HRYCIK Ladislav 389 2:0 341 PÍRKOVÁ Radomila 
 BALDÍK Michael 377 2:0 354 BŘEZINA Petr 
 JAKL Jaroslav 332 0:2 343 ANDRES Patrik 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 1 
utkání trvalo: 3:00 
Tentokrát jsme jeli do Josefova v očekávání věci příštích. Hned na úvod uvádím, že jsme po druhé 
třetině chtěli hodit rukavici na plochu a vzdát zápas. Nevím, jestli finanční krize má vliv i na naše 
mužstvo při hře. Ale pravděpodobně ano. Tak jak jsme hráli? Všichni špatně. Jandík Karel a já, 
odhodlání hodně a výsledek žádný 365/328 a u mě velmi mnoho prohozů. Takže 2:0 a nastupuje druhá 
dvojice. Láďa Hrycík a Radka Pírková. Stejně silní soupeři, ale výsledek jako okopírovaný z prvního 
kola. 389/341 4:0 a -85 kuželek. Do třetí hry jde Michal Baldík a Petr Březina. Prý ho pořád bolí záda, ale 
nikdo to nebere na vědomí. Ovšem pokračuje v našich šlépějích a prohrává další dva body. 377/354. To 
už je o 108 kuželek. Dotahováci nemají v podstatě co řešit. Takže Jarda Jakl a Patrik Andres. Patrik sice 
uhájil dva body, ale náskok v kuželkách nesmazal. 332/343 No, po zápase jsme uvažovali, jestli 
odvoláme trenéra, nebo kapitána, anebo taky hráče. Pak jsme usoudily, že bude lepší vše řešit na 



 Zpravodaj č.: 17 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

nějakém delším zasedání, kde si vše řádně rozříkáme. Určitě do dalších her přijmeme určitá opatření, 
která by nás měla vyvést z krize. Výsledek bude znám po dalším zápase na domácí půdě . Tomáš 
Víšek 
 

 TJ Červený Kostelec D 1584 10:2 1582 SK Kuželky Přelouč B 

 KAŠPAROVÁ Marie 375 0:2 429 HAVLAS Jaroslav 
 WENZEL Jakub 410 2:0 363 ŠKUTA Vendelín 
 CHRÁSKOVÁ Michaela 396 2:0 390 SUCHOMEL Josef 
 SCHUSTEROVÁ Eva 403 2:0 400 SKUTIL Petr 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 9 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 KK Zálabák Smiřice B 1545 4:8 1554 TJ Tesla Pardubice D 

 PROKOP Václav 396 2:0 335 TUREK Jiří 
 NOVOTNÝ Václav 384 2:0 383 DRÁBKOVÁ Marie 
 IVAN Filip 401 0:2 411 KRUMLOVÁ Hana 
 HAŽVA Jaroslav 364 0:2 425 DRÁBEK Matěj 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ZÍMA Jakub Náchod D 430,3 8 / 8 
 2. PECOLD Pavel Náchod D 424,6 7 / 8 
 3. WENZEL Jakub Č. Kostelec D 417,5 7 / 8 
 4. BALDÍK Michael Josefov B 414,3 8 / 8 
 5. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 414,2 6 / 8 
 6. BALOUS Václav Solnice B 409,6 6 / 8 
 7. ANDRES Patrik Třebechovice B 409,4 8 / 8 
 8. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 405,4 7 / 8 
 9. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 399,8 8 / 8 
 10. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 398,7 8 / 8 
 11. ZAPADLO Adam Josefov B 397,5 8 / 8 
 12. SKUTIL Petr Přelouč B 394,5 8 / 8 
 13. HRYCIK Ladislav Josefov B 392,2 8 / 8 
 14. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 390,9 8 / 8 
 15. JAKL Jaroslav Josefov B 390,3 7 / 8 
 16. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 385,2 8 / 8 
 17. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 384,4 6 / 8 
 18. SUCHOMEL Josef Přelouč B 384,0 8 / 8 
 19. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 382,6 7 / 8 
 20. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 378,3 8 / 8 
 21. PROKOP Václav Smiřice B 377,9 8 / 8 
 22. KOBLÁSA Tomáš Solnice B 372,3 6 / 8 
 23. TUREK Jiří Pardubice D 369,3 6 / 8 
 24. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 367,8 8 / 8 
 25. BŘEZINA Petr Třebechovice B 364,8 6 / 8 
 26. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 362,3 8 / 8 
 27. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 357,6 7 / 8 
 28. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 353,8 8 / 8 



 Zpravodaj č.: 17 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

  MÁŘÁK Zdeněk st. Třebechovice B 432,5 2 / 8 
  JANSA Jakub Náchod D 423,2 5 / 8 
  RYNT Josef Třebechovice B 414,0 1 / 8 
  KOVÁČIK Martin Náchod D 409,4 3 / 8 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 402,3 5 / 8 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 402,0 1 / 8 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 400,0 1 / 8 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 397,9 5 / 8 
  VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 397,5 2 / 8 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 396,0 5 / 8 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 388,5 5 / 8 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 384,5 2 / 8 
  LELEK Ladislav Josefov B 384,5 2 / 8 
  BRABEC Jiří Pardubice D 384,0 2 / 8 
  IVAN Filip Smiřice B 382,7 3 / 8 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 378,0 2 / 8 
  NEUMANN David Č. Kostelec D 376,2 3 / 8 
  JIREŠ Vít Solnice B 373,7 4 / 8 
  VRABEC Roman Smiřice B 369,9 5 / 8 
  NOSEK Martin Solnice B 369,0 1 / 8 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč B 363,0 1 / 8 
  HOFMANNOVÁ Kristýna Náchod D 362,9 5 / 8 
  JANDÍK Karel Josefov B 358,6 3 / 8 
  ŠULC Vladimír Solnice B 357,8 5 / 8 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 347,9 3 / 8 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 345,0 5 / 8 
  TABAK Vladimír Pardubice D 342,4 4 / 8 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

20.02.13 st 17:00 SK Solnice B  - KK Josefov B 
21.02.13 čt 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - KK Zálabák Smiřice B 
22.02.13 pá 17:00 SKK Náchod D  - TJ Tesla Pardubice D 
22.02.13 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B  - TJ Červený Kostelec D 


